Oldalfali multi beltéri egységek

Elektromos
teljesitmény

Teliesitmeény

Méretek és tomeg

Ajéanlott helyiség méret

MUkodési tartoméany

Multi kultéri egységek

Tépfeszlltség

Htételiesitmény

Fltételiesitmény (-7/2°C kulsd
hémérsékleten)

Légszallitas
Hangnyomésszint (dB(A))
Hangteliesitményszint ( dB(A))
Netté méretek (mm)

Netté témeg

Brutté témeg

Cséméretek

HUtés / Ftés Uzemmaodban

MDV multispl

V, HZ, Fézis
Btu/h

KW

Btuh

KW

me/h

(magas/kdzepes/alacsony/csendes)

magas fokozatban
(sz8l. x mag. x mély)
kg

kg

Folyadékcsd
Gézesé

m?

RAF-026A-IU

220-240V~ 50Hz, 1

9000
2,60
10000
2,20/2,80
420/320/270
40/34/29,5/25
52
7165x285x 194
6,8
89
6,35
9,62
12-18

RM2-041A-OU

It

RAF-035A-1U

220-240V~ 50Hz, 1
12000
3,50
13000
2,30/2,90
570/470/370
41/36/28/23
53
806 x 285 x 194
7,2
9,6
6,35
9,62
16-23

-15 ~

RM2-053A-0OU

RAF-053A-1U

220-240V~ 50Hz, 1
18000
5,30
19000
4,20/4,40
840/680/540
47/40/35/25
56
957 x 302 x 213
9,5
12,5
6,35
12,70
24 - 35
50/-16~30

RM3-063A-OU

RAF-071A-IU

220-240V~ 50Hz, 1
24000
7,00
25000
5,40/6,30
980/800/640
45/39/34/27
59
1040 x 327 x 220
11,9
15,2
9,62
156,90
32-47

RM3-079A-OU

Elektromos teljesitmény

Teljestmény

Meéretek és tbmeg

Betap helye

MUkodési tartomany

TapfeszUltség

Hitételjesitmény

Flitételiesitmény

SEER (atlagos)
Energiaosztaly

SCORP (&tlagos)
Energiaosztaly

Max. rékétheté beltérik
Légszélitas

Kultéri egység (mm)
Csomagolasi méret
Nettd témeg

Bruttd témeg

HUtékdzeg toltet-
mennyiség

Cséméretek

Csb6hossz (m)

Labtavolsag

Htés / Fiités Uzemmaodban

V~, HZ, Fazis
Btu/h

KW

Btuh

KW

W/W

Htés

W/W

Flités

db

m¥/h
(sz&l. x mag. x mély)
(sz&l. x mag. x mély)
kg

kg

kg

Folyadékesd
Gézcs6

Max. cséhossz
Max. cs6hossz dganként
Max. bel. - kl. szintklildnbség

mm

220-240V~ 50Hz. 1
14000
4,1
15000
34
6,1
At++
4,0
A+
2
2100
800 x 554 x 333
920 x 615 x 390
30,6
33,6
1,26
6,35
9,62
30
20 / beltéri egység
10/15
514
kultéri egység

220-240V~ 50Hz. 1
18000
52
19000
49
6,1
A++
4,0
A+
2
2100
800 x 554x 333
920 x 615 x 390
36
39
1,70
6,35
9,62
30
20 / beltéri egység
10/16
514

kUiltéri egység

-15 ~

220-240V~ 50Hz.
21000
6,1

22500
54
6,1
A+
4,0
A+
3
2700
845 x 702 x 363
965 x 7565 x 395
47
50,2
2,10

6,35
9,52
45
25 / beltéri egység
10/16
540
kultéri egység
50/-156 ~24

220-240V~ 50Hz. 1
27000
7,9
28000
59
6,1

3500
845 x 702 x 363
965 x 755 x 395
52,7
56,1
2,10
6,35
9,62
45
25 / beltéri egység
10/156
540

kUiltéri egység



